

Andrienne J. Cherbuliez (1804-18..)



Pays: Suisse

Langue : Français

Naissance: 1804

Mort: 18..

Note: A traduit de l'allemand en français

Traductrice, en société avec son frère Joël Cherbuliez

Autre forme du nom : A.-I. Cherbuliez (1804-18..)

ISNI: ISNI 0000 0000 0060 4294 (Informations sur l'ISNI)

A0



Andrienne J. Cherbuliez (1804-18..): œuvres (5 ressources dans data.bnf.fr)

Œuvres textuelles (5)

"Contes de Henri de Kleist" (1832)

de Heinrich von Kleist

avec Andrienne J. Cherbuliez (1804-18..) comme Traducteur

"Les Matinées suisses. Troisième série, contenant Une vie de poète, par Tieck, et autres contes, de Laun, Zschokke, etc. Traduit de l'allemand par A. I. et J. Cherbuliez..."

(1832)

de Heinrich Zschokke

avec Andrienne J. Cherbuliez (1804-18..) comme Traducteur

"Les matinées suisses" (1831) de Heinrich Zschokke

de Heinrich von Kleist

avec Andrienne J. Cherbuliez (1804-18..) comme Traducteur

"Michel Kohlhaas, le marchand de chevaux" (1830)

avec Andrienne J. Cherbuliez (1804-18..) comme Traducteur

"Les matinées suisses" (1830) de Heinrich Zschokke

avec Andrienne J. Cherbuliez (1804-18..) comme Traducteur

Personnes ou collectivités en relation avec "Andrienne J. Cherbuliez (1804-18..)" (2 ressources dans data.bnf.fr)

69

AQ

69

Personnes ou collectivités liées en tant que auteur du texte (1)

Heinrich von Kleist (1777-1811)

Personnes ou collectivités liées en tant que traducteur (1)

Joël Cherbuliez (1806-1870) 📵 💮

Voir aussi (3 ressources dans data.bnf.fr)

À la BnF (1)	
Notice correspondante dans Catalogue général	correspondante dans Catalogue général
Sur le Web (2)	
Notice correspondante dans ISNI	Notice correspondante dans VIAF